

FTM Denmark ApS

Godthåbsvej 79, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 68 01 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Jens Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FTM Denmark ApS Godthåbsvej 79 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 38 68 01 96
	Stiftet: 30. maj 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristina Dahl
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og markedsføring af læskedrikke og øvrige produkter til detail- og grossistvirksomheder samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018, udviser et resultat på -911.669 kr. mod 104.277 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -757.392 kr.

Regnskabsåret 2018 er selskabets 2. regnskabsår. Selskabets nettoomsætning har udviklet sig særdeles tilfredsstillende, men årets resultat er væsentlig påvirket af afholdte markedsførings- og logistikomkostninger. De afholdte markedsføringsomkostninger vurderes at have medvirket til at udbrede kendskabet til selskabets produkter, og forventes at bidrage til en væsentlig stigning i selskabets nettoomsætning for de kommende år.

Som følge af de afholdte omkostninger udviser årets resultat et underskud, og selskabskapitalen er således tabt ved udgangen af regnskabsåret. Det er ledelsens forvetning, at selskabet allerede i 2019 vil være overskudsgivende, således at selskabskapitalen vil være retableret ved egen indtjening senest ved udgangen af 2020. Selskabets ejere har ydet finansiering i form af leverandørgæld samt lånefinansiering. Der er efter regnskabsårets udløb optaget yderligere lån hos selskabets ejere, som derved har tilkendegivet at yde fortsat tilsagn til finansiering af selskabets drift. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsgrundlag og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Den forventede udvikling

Som følge af et højere aktivitetsniveau og tilpasning af selskabets omkostninger, forventer selskabets ledelse, at selskabets drift vil blive overskudsgivende for 2019 og for de kommende år, således at selskabskapitalen vil blive retableret senest ved udgangen af 2020 ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>30/5 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-171.245	547.648
2 Personaleomkostninger	-891.053	-406.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.764	0
Resultat før finansielle poster	-1.179.062	140.693
Andre finansielle indtægter	16.618	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.225	-3.748
Resultat før skat	-1.166.669	136.945
3 Skat af årets resultat	255.000	-32.668
Årets resultat	-911.669	104.277
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	104.277
Disponeret fra overført resultat	-911.669	0
Disponeret i alt	-911.669	104.277

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.759	0
Materielle anlægsaktiver i alt	346.759	0
Anlægsaktiver i alt	346.759	0
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	2.383.037	500.901
Varebeholdninger i alt	2.383.037	500.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.671.341	1.256.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.328	0
5 Udskudte skatteaktiver	242.000	0
Andre tilgodehavender	0	374
Periodeafgrænsningsposter	0	60.000
Tilgodehavender i alt	1.919.669	1.316.475
Likvide beholdninger	80.983	209.390
Omsætningsaktiver i alt	4.383.689	2.026.766
Aktiver i alt	4.730.448	2.026.766

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-807.392	104.277
Egenkapital i alt	-757.392	154.277
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.448.360	1.286.190
Selskabsskat	0	19.668
Anden gæld	1.039.480	553.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.487.840	1.859.489
Gældsforpligtelser i alt	5.487.840	1.859.489
Passiver i alt	4.730.448	2.026.766

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af et højere aktivitetsniveau og tilpasning af selskabets omkostninger, forventer selskabets ledelse, at selskabets drift vil blive overskudsgivende for 2019 og for de kommende år, således at selskabskapitalen vil blive reableret senest ved udgangen af 2020 ved egen indtjening. Som følge af låneoptagelse hos selskabets ejere i såvel regnskabsåret 2018 som efter regnskabsårets udløb, er det ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig likviditet. Selskabets årsrapport er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	1/1 - 31/12 2018	30/5 - 31/12 2017
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	813.956	390.000
Pensioner	10.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.032	0
Personaleomkostninger i øvrigt	64.065	16.955
	891.053	406.955
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	19.668
Årets regulering af udskudt skat	-255.000	13.000
	-255.000	32.668
	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	463.484	0
Kostpris ultimo	463.484	0
Årets afskrivninger	-116.725	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-116.725	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	346.759	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	-13.000	-13.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>255.000</u>	<u>0</u>
	<u>242.000</u>	<u>-13.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	104.277	0
Årets overførte resultat	<u>-911.669</u>	<u>104.277</u>
	<u>-807.392</u>	<u>104.277</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristina Dahl

Direktør

Serienummer: CVR:38680196-RID:33033930

IP: 94.231.xxx.xxx

2019-05-22 06:49:55Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-05-22 06:53:31Z

NEM ID 

Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 85.83.xxx.xxx

2019-05-22 06:54:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U8XWD-AZGPV-06WKKH-5XYW1-UTPE4-N6UNH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>